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Nu hvor vi glæder os over den fine ny badebro  

…. får I lige lidt informationer fra os. 

TAK - For den store opbakning til arrangementet den 5. juni – såvel til at få samlet affald, men 

især til det hårdt arbejdende hold, der fik den gamle bro fjernet …. De 6 m lange stolper gav 

kamp til stregen, og flere blev lidt våde. Vi fik også hejst det blå flag, så det var en meget aktiv 

dag. 

   

Blå Flag - I forbindelse med blå flag sæsonen fra 5. juni til 15. september, er der særlige regler 

for hunde 200 m på begge sider af det blå flag. Vi har lavet en information, som er vedhæftet, 

hvis du modtager nyhedsbrevet pr. mail, eller som kan downloade fra vores hjemmeside.  

Generalforsamlinger - På lørdag den 21. juni fra kl. 14 til 16 afholdes den årlige 

generalforsamling i såvel Vemmingbund Sommerhusejerforening og Vemmingbund 

Landsbylaug på Bocata i Vemmingbund. Indkaldelser og dagsordener kan du se på 

www.vemmingbund.nu. Ejeren af Bocata, Alison Wolff, fortæller om processen for sit 

cafeprojekt efter generalforsamlingerne. Af praktiske årsager bedes om tilmelding til 

kasserer@vemmingbund.nu.  

Klimasikring - Sønderborg Kommune har inviteret til et dialogmøde onsdag den 2. juli 

fra 15 – 17. Dialogmødet afholdes som en borgercafé. Dvs. en form for åbent hus-

arrangement, hvor man kan blive klogere på betydningen af fremtidens klima for 

Vemmingbund, samt hvilke tiltag der kan være behov for i forbindelse med kystbeskyttelse og 

kysthåndtering. Alle sommerhusejere har modtaget invitationen pr. mail direkte fra 

Sønderborg Kommune. Men invitationen kan også downloades fra vores hjemmeside. 

www.vemmingbund.nu. Det er meget vigtigt at møde op, så vi viser vores interesse i arbejdet 

med klimasikring af Vemmingbund. Som bestyrelse er vi i jævnlig kontakt med forskellige 

instanser ved Sønderborg Kommune i bestræbelserne på hurtigst mulig at få Vemmingbund 

med i planlægning af kystsikring, og så vil et stort fremmøde sende et godt signal om 

fællesskab.  

 

 

http://www.vemmingbund.nu/
https://vemmingbund.nu/2025/05/31/indkaldelse-til-generalforsamling-den-21-juni-2025/
mailto:kasserer@vemmingbund.nu
http://www.vemmingbund.nu/
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Sankthansaften - Vi fejrer Sankthansaften den 23. juni, og har du træaffald, du gerne vil 

donere til bålet, vil det glæde os – hvis det er noget, der skal hentes, så giv besked til 

formand@vemmingbund.nu. 

 

Program: 

Glen Bonde underholder med hyggemusik fra kl. 19.00 og kl. 20.00 holdes der båltale.  

Anne-Marie Brodersen holder båltalen. Anne Marie er en ildsjæl, som i mere end 40 år 

har skrevet manuskripter og været instruktør på utallige både voksen- og børneforestillinger 

hos Det Lille Teater i Gråsten. Hun er derudover redaktør på såvel udgivelser omkring teater 

og fra Historisk Forening for Gråsten by og Egn, hvor hun også er bestyrelsesmedlem. Hun  

har været involveret i Teglværks Spillene på bl.a. Cathrinesminde og flere egnsspil og følger 

naturligvis også årets egnsspil:"I. P. Nielsen - Dronningens Sønderjyske Minister" tæt, så glæd 

dig. 

Ca. 20.15 tændes bålet og vi synger midsommervisen. 

Vi arbejder på at få tilladelse til at sælge ringriderpølser og drikkevarer i området omkring 

bålet. Hvis det lykkes, informerer vi om det på hjemmesiden og Facebook, men under alle 

omstændigheder er der åbent i Café Bocata, hvor både sult og tørst kan stilles. 

Når bålet er udbrændt, skal der være vagt ved bålet hele natten ….. så hvis du har tid og lyst til 

at tage vagten en time eller to, vil det være en stor hjælp. Her kan du melde dig til 

info@vemmingbund.nu.  

Det var lige det, vi havde på hjerte i denne solrige tid. 

De bedste hilsener  

Bestyrelsen 
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